

Tekoälyn ja muukalaisten yhteys

[The AI-Alien Connection](#)

By Terry James, October 11, 2023



Se käy päivä päivältä selvemmäksi: Tekoäly on valtaamassa maailman. Tekoäly on vallannut niin nopeasti jokapäiväisen toiminnan, että on todella vaikea pysyä kärryillä. Minun elämäni se ainakin ilmestyi yllättäen.

Tytär Dana, joka on aina keskeinen henkilö PowerPoint-esitysteni kokoamisessa, on viime aikoina työskennellyt minun osuuttani varten Prophecy Watchers -konferenssissa Oklahoma'n Norman'issa. (Siihen mennessä, kun tämä julkaistaan, olen – jos Herra suo - jo tehnyt sen.) Asia on nimittäin niin, että lähes 40 vuotta sokeana olleena käyttäessäni PowerPoint'ia, minulla on oltava äänikehoitteita ohjaamaan diasta toiseen pysyäkseeni kulloinkin käsittelemälläni alueella.

Nämä kehotukset suorittaa yleensä kertoja, joka ilmoittaa, mitä seuraavassa jaksossa käsitellään. Valitsemme kertojaksi yleensä jonkun tuttumme esittämään nämä äänikehotteet – esim. Danan mies Mike on tehnyt sen monesti.

Tällä kertaa Dana kuitenkin yllätti minut. Hän sanoi valinneensa kertojaksi tekoälyn; AI-ääni antaisi kehoitteet.

Tiedätkö mitä? Se kuulostaa ihan oikealta radiolähetysammattilaiselta. Kaipaavalla tavallaan Miken ääntä, mutta minun on myönnettävä, että tämä tekoälykaveri kuulostaa melkein yhtä hyvältä kuin edesmennyt, suurenmoinen ystäväni tohtori Dave Breese monta vuotta sitten.

Tekoälyn tunkeutuminen ei siis tässä tapauksessa ole epämiellyttävä. Uskon, että Herra käyttää tätä hämmästyttävän nopeasti kehittyvää

teknologiaa tavoilla, jotka edistävät Hänen valtakuntaansa. Tämä ei kuitenkaan ole se pahaenteinen tapa, jolla tätä teknologiaa lopulta käytetään auttamaan eksytykseen ja petokseen kypsyneen maailman orjuuttamisessa.

Tekoälyn kehittymisen ohella jopa Yhdysvaltain hallitus, kerran niin hiljainen UFOjen suhteen, osoittaa kasvavaa kiinnostusta ja haluaa nyt ihmisten keskittyvän "tunnistamattomiin poikkeaviin ilmiöihin" (Unidentified Anomalous Phenomena = UAP). En usko, että nämä kaksi viimeaikaista kehitystä - tekoäly ja UAP-kiinnostus - ovat sattumaa. Uskon, että niiden yhdistymisellä tällä ratkaisevalla hetkellä tämän seurakuntadispensaation (armon aikakauden) lopussa on suuria profeettallisia vaikutuksia.

Seuraavat viimeaikaiset uutiset koskien NASA:aa, joka tutkii älykkään maan ulkopuolisen elämän mahdollisuutta, auttavat ehkä hahmottamaan, mitä haluan sanoa.

NASA on johdonmukaisesti sanonut, että maailmankaikkeudessa ei ole todisteita vieraasta elämästä. Jotkut sitä tutkivat viranomaiset ovat kuitenkin esittäneet toisenlaisia ajatuksia.

NASA sanoo, että tekoäly ja koneoppiminen ovat "olennaisen tärkeitä" maan ulkopuolisen elämän ja UFOjen olemassaolon löytämisessä ja todistamisessa.

Avaruushallinto julkaisi hiljattain odotetun 36-sivuisen UFO-raporttinsa, jonka mukaan NASA:lla ei ole tarpeeksi korkealaatuista tietoa, että se voisi tehdä "lopullisen tieteellisen johtopäätöksen" UFOjen alkuperästä.

Tulevaisuudessa tekoäly on ratkaisevan tärkeä poikkeavuuksien havaitsemisessa läpikäytäessä suuria tietokokonaisuuksia, todetaan raportissa, jonka on laatinut NASA:n riippumaton UAP-tutkimusryhmä.

"Käytämme tekoälyä ja koneoppimista etsiessämme taivaalta poikkeavuuksia... ja jatkamme taivaiden etsintää asuttavan todellisuuden löytämiseksi", NASA:n hallintojohtaja Bill Nelson sanoi 14. syyskuuta pidetyssä tiedotustilaisuudessa. "Tekoäly on vasta tulossa tutkittavalle näyttämölle kaikilla aloilla, joten miksi meidän pitäisi rajoittaa mitään teknologista työkalua analysoitaessa ja

käytettäessä tietoja, joita meillä on?"

Tohtori Nicola Fox, NASAn apulaispäälikkö, tarkensi Nelson'in näkemystä sanomalla, että tekoäly on "uskomaton työkalu", jolla voidaan löytää "merkkejä, jotka ovat tavallaan haudattuina dataan".

Näin NASA ja tutkijat ympäri maailmaa pystyvät löytämään neulan heinäsuovasta, Fox sanoi....

"[16-jäsenisen, riippumattoman UAP-tutkimusryhmäraportin] paneeli toteaa, että kehittyneitä data-analyysitekniikoita, mukaan lukien tekoäly ja koneoppiminen, on käytettävä kattavassa UAP-havaintokampanjassa, kun ne yhdistetään järjestelmälliseen tiedonkeruuseen ja vankkaan kuratointiin", raportissa sanotaan....

Tekoällyn käyttö on ollut kiistanalainen aihe, jota hallitukset eri puolilla maailmaa, myös Yhdysvalloissa, pohtivat.

Kannattajat ovat ylistäneet generatiivisen tekoällyn potentiaalisia kykyjä ja mahdollisuutta, että se voisi viedä yhteiskunnan seuraavaan ihmiskunnan evoluutioon. Asiantuntijat ovat varoittaneet, että se voi myös luoda dystooppisen tulevaisuuden, jos suojakaiteita ei ole asetettu, tai se on pahantahtoisten käyttäjien käsissä....

NASA:n paneelilta kysyttiin, vaikuttaisiko tekoällyn sääntely avaruushallinnon kykyyn käyttää orastavaa teknologiaa maan ulkopuolisen elämän mahdolliseen löytämiseen.

"Ei, en usko, että kongressin pyrkimykset kirjoittaa laki, joka asettaisi asianmukaisia suojakaiteita tekoällyn ympärille muista syistä, estäisi meitä millään tavoin käyttämästä tekoällyn työkaluja apuna tässä erityiskysymyksessä", Nelson sanoi vastauksena kysymykseen. ["NASA reveals latest weapon to 'search the heavens' for UFOs, aliens-released a report that highlighted the importance of artificial intelligence ("NASA paljastaa viimeisimmän aseensa, jolla 'etsitään taivaalta' ufoja ja avaruusolentoja - julkaisi raportin, jossa korostettiin tekoällyn merkitystä", Chris Eberhart, Fox News Digitalin rikos- ja Yhdysvaltain uutistoimittaja, 25. syyskuuta 2023)

Nyt yritämme luoda yhteyden tekoällyn ja muukalaisten välille.

Ahdistuksen aikana tulee olemaan valtava eksytys, kuten Jeesus sanoi ensimmäisessä vastauksessaan opetuslapsilleen, kun he kysyivät hänen

tulemuksensa merkkejä. Jeesus kertoi myös Johannekselle, Ilmestyskirjan kirjoittajalle, tulevista asioista Antikristuksen ollessa vallassa Ahdistuksen aikana. Profetia, joka Johannekselle annettiin ja joka osoittaa käsitykseni, on seuraava:

Ja minä näin toisen pedon nousevan maasta, ja sillä oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, ja se puhui niinkuin lohikäärme. Ja se käyttää kaikkea ensimmäisen pedon valtaa sen nähden ja saattaa maan ja siinä asuvaset kumartamaan ensimmäistä petoa, sitä, jonka kuolinhaava parani. Ja se tekee suuria ihmeitä, niin että saa tulenkin taivaasta lankeamaan maahan ihmisten nähden. Ja se villitsee maan päällä asuvaset niillä ihmeillä, joita sen sallittiin tehdä pedon nähden; se yllyttää maan päällä asuvaset tekemään sen pedon kuvan, jossa oli miekanhaava ja joka virkosi. (Ilm. 13:11-14).

Paavalin profetian mukaan tulee olemaan "väkevä eksytys".

"Ja sentähden Jumala lähettää heille väkevän eksytyksen, niin että he uskovat valheen." (2.Ts. 2:11).

Uskon, että se iso eksyttävä "valhe" koostuu osittain siitä, että Väärä Profeetta kertoo maailmalle, että ne monet valot, joita he näkevät laskeutuvan maan päälle, ovat avaruusolentoja, joita hän muka kutsuu alas taivaasta.

Saatana ja hänen joukkionsa karkotetaan taivaasta sen jälkeen, kun taivaassa on käyty suuri sota Miikaelia ja hänen enkeleitään vastaan. Saatana ja hänen langenneet enkelinsä heitetään maan päälle. Väitän, että tämä on todennäköisesti se "tuli", joka lankeaa alas ja jonka Väärä Profeetta oletettavasti kutsuu alas, kuten edellä olevassa Ilm. 13. luvun profetiassa sanotaan.

Kaikkien Antikristuksen ja Väärän Profeetan tuottamien "ihmeiden" - demonisen toiminnan - myötä on lähes varmaa, että tekoälyllä sen pitkälle kehityssä tilassa, on jonkinlainen rooli ihmisten pettämisessä uskomaan, että nämä ovat avaruusolentoja toisista tähtijärjestelmistä ja tulleet auttamaan Antikristusta planeetan pelastamisessa - tai jotakin sellaista.

Myös "pedon kuva" tarjoaa kiehtovaa rehua sen ajattelemiselle, miten Antikristuksen hallinto käyttää tekoälyä.

Useimmat ihmiset, jotka ovat jääneet maapallolle miljoonien ihmisten

kadottua – heihin kuuluvat kaikki lapset, jotka eivät ole tulleet vastuulliseen ikään - ovat valmiita hyväksymään mitä tahansa päästäkseen takaisin jonkinasteiseen normaaliin elämään - jopa avaruusolennot, jotka tulevat muka pelastamaan heidät. Sensijaan he toivottavat tervetulleeksi kaikkein hirvittävimät kuviteltavissa olevat pahan voimat. Seuraavassa on, mitä Jumalan Sana ennustaa noiden voimien johtajasta.

"Sentähden riemuitkaa, taivaat, ja te, jotka niissä asutte! Voi maata ja merta, sillä perkele on astunut alas teidän luoksenne pitäen suurta vihaa, koska hän tietää, että hänellä on vähän aikaa!" (Ilm. 12:12).

Ehän halua jäädä jäljelle tälle tuomitulle planeetalle, kun Väärä Profeetta todennäköisesti käyttää jotakin pitkälle kehitettyä tekoälyn muotoa hypnotisoimaan Tempauksen jälkeisen planeetan asukkaat.

Jeesus sanoi, että se tulee olemaan koko ihmiskunnan historian pahin aika (Mt. 24:21). Seuraavassa kerrotaan, miten voit olla tempausvalmis ja ikuisesti Jumalan perhettä, niin että vältät tämän maanpäällisen helvetin ajan.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9-10)